
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. lapkričio 16 d.

Nr. 2019-320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  103
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  103
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 104
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  104
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODINA", kodas 120726810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 4592145

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODINA"
j.a.k. 120726810, Vytenio g. 14, Vilnius

Pranešimas apie Atskyrimo sąlygų sudarymą.

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODINA" (j.a.k. 120726810, Vytenio g. 14, Vilnius), toliau Bendrovė, ribotos civilinės
atsakomybės juridinis asmuo, kurio duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, praneša, kad yra sudarytos
reorganizavimo sąlygos, pagal kurias nuo uždarosios akcinės bendrovės "AUTODINA", kuri tęsia veiklą, atskiriamos
dalys ir šioms dalims priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu kuriamos dvi naujos uždarosios akcinės bendrovės - UAB
"AUTODINOS SERVISAS LT" ir UAB "AUTOVIZIJA LT". Su Atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais, susijusiais su
atskyrimu, galima susipažinti adresu Laisvės pr. 43B, Vilniuje, nuo 9 iki 16 val., tel. 8 687 43081.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Sauliaus Stonio įmonė, kodas 167346213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-4
Pranešimo Nr. 4591745

Sauliaus Stonio individualios įmonės savininkas 2019-11-05 priėmė sprendimą likviduoti Sauliaus Stonio individualią
įmonę , juridinio asmens kodas 167346213, buveinės adresas Naftininkų g. 2-4, Mažeikiai. Įmonės duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų Registre. Likvidatoriumi paskirtas Saulius Stonys.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "AMALKEROS LEIDYBA", kodas 148445769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 25-14
Pranešimo Nr. 4591946

UAB "AMALKEROS LEIDYBA" ( įm. kodas 148445769; buveinės adresas Panevėžys, A. Smetonos g. 25-14; duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) 2019-11-15 visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu keičia pavadinimą į UAB "AMALKERA". Visi kiti bendrovės duomenys - buveinės adresas, kontaktiniai
duomenys, banko rekvizitai, vadovas - lieka nepasikeitę. Visi UAB "AMALKEROS LEIDYBA" vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.
Direktorius Alvydas Ivoškus.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Akcinė bendrovė "Baltijos mineralinių vandenų kompanija", kodas 141763534
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 4590166

Pranešame, kad remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis yra parengtos žemiau nurodytų akcinių bendrovių
reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojama bendrovė: akcinė bendrovė "Baltijos mineralinių vandenų kompanija", juridinio asmens kodas
141763534, PVM mokėtojo kodas LT417635314, registruotos buveinės adresas Mažeikių g. 4, Telšiai, Lietuvos
Respublika, įstatinis kapitalas 2.100.000 EUR, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomi VĮ Registrų centro Telšių skyriuje, toliau - AB "Baltijos mineralinių vandenų kompanija".
2. Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", juridinio asmens kodas 180240752,
PVM mokėtojo kodas LT802407515, registruotos buveinės adresas Sedos g. 35, Telšiai Lietuvos Respublika, įstatinis
kapitalas 14.028.750 EUR, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, tvarkomi VĮ Registrų
centro Telšių skyriuje, toliau - AB "ŽEMAITIJOS PIENAS".
3. Aukščiau įvardintos bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant AB "Baltijos mineralinių vandenų
kompanija", kuri po reorganizavimo baigs veiklą kaip juridinis asmuo, prie AB "ŽEMAITIJOS PIENAS", kuri po
reorganizavimo tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu - AB "ŽEMAITIJOS PIENAS" ir kuriai nuo perdavimo - priėmimo akto
įsigaliojimo dienos pereina AB "Baltijos mineralinių vandenų kompanija" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos
pagal sandorius, o sandoriai įtraukiami į AB "ŽEMAITIJOS PIENAS" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą AB "ŽEMAITIJOS PIENAS" nauja įstatų redakcija,
reorganizuojamos ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovių 3 (trijų) paskutinių metinių finansinių ataskaitų rinkiniais
ir metiniais pranešimais galima susipažinti nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, bet
ne trumpiau nei iki 2019-12-15, darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val., skelbime nurodytose bendrovių buveinėse bei
interneto svetainėse www.zpienas.lt; www.tiche.lt ir(arba) www.nasdaqbaltic.com.

- - -

UAB Verslo aptarnavimo centras, kodas 303359627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4590167

UAB VERSLO APTARNAVIMO CENTRO PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Pranešame, kad 2019 m. lapkričio 14 d. įvykusiame valdybos posėdyje buvo apsvarstytas ir aprobuotas UAB "Ignitis
grupės paslaugų centras" ir UAB Verslo aptarnavimo centro reorganizavimo sąlygų projektas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 5

Duomenys apie kiekvieną reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Ignitis grupės paslaugų centras", juridinio asmens kodas 303200016,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 13, Vilniaus m. sav., Vilniaus m.,
Lietuvos Respublika, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas LT100008194913, įstatinis kapitalas 6 960 000 EUR (šeši milijonai devyni šimtai
šešiasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 24 000 000 (dvidešimt keturi milijonai) (vienos akcijos
nominali vertė 0,29 EUR).
Reorganizuojama bendrovė: UAB Verslo aptarnavimo centras, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti
uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 5B, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 303359627, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008782016, įstatinis kapitalas 580 000 EUR (penki šimtai
aštuoniasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 2 000 000 (du milijonai) (vienos akcijos nominali
vertė 0,29 EUR).

Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - UAB Verslo aptarnavimo centrą prijungiant prie
UAB "Ignitis grupės paslaugų centras", kuriai pereina visas UAB Verslo aptarnavimo centro turtas, teisės ir pareigos.
Po reorganizavimo UAB Verslo aptarnavimo centras pasibaigs, o UAB "Ignitis grupės paslaugų centras" toliau tęs savo
veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: UAB Verslo aptarnavimo centras, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 5B, Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 303359627, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008782016, įstatinis kapitalas 580 000 EUR (penki
šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 2 000 000 (du milijonai) (vienos akcijos
nominali vertė 0,29 EUR).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Ignitis grupės paslaugų centras", juridinio asmens kodas 303200016,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 13, Vilniaus m. sav., Vilniaus m.,
Lietuvos Respublika, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas LT100008194913, įstatinis kapitalas 7 914 645 EUR (septyni milijonai devyni šimtai
keturiolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt penki eurai), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 27 291 878 (dvidešimt
septyni milijonai du šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuonios) (vienos akcijos
nominali vertė 0,29 EUR).

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teisės ir pareigos
pagal sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei: Visas UAB Verslo aptarnavimo centro, kaip
Reorganizuojamos bendrovės, turtas, teisės, pareigos,  taip pat UAB Verslo aptarnavimo centro nuosavybės teise
valdomos akcijos, intelektinės nuosavybės teisės, teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant darbo sutartis),
atspindėtos ir neatspindėtos Bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB "Ignitis grupės paslaugų
centras", kaip Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB "Ignitis grupės paslaugų centras" apskaitą
nuo 2019 m. gruodžio 31 d. paskutinės valandos, paskutinės minutės, paskutinės sekundės.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Ignitis grupės paslaugų centras" įstatų
projektu ir kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima neatlygintinai
susipažinti interneto svetainėse www.ignitisgrupe.lt bei UAB "Ignitis grupės paslaugų centras" buveinėje (A.
Juozapavičiaus g. 13, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB Verslo aptarnavimo centro buveinėje (P. Lukšio g. 5B, Vilnius,
Lietuvos Respublika), darbo dienomis nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min, iki 16 val. 30 min.
(penktadieniais iki 15 val. 15 min.).

- - -

UAB "Ignitis grupės paslaugų centras", kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4590168

UAB "IGNITIS GRUPĖS PASLAUGŲ CENTRAS" PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Pranešame, kad 2019 m. lapkričio 14 d. įvykusiame valdybos posėdyje buvo apsvarstytas ir aprobuotas UAB "Ignitis
grupės paslaugų centras" ir UAB Verslo aptarnavimo centro reorganizavimo sąlygų projektas.

Duomenys apie kiekvieną reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 6

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Ignitis grupės paslaugų centras", juridinio asmens kodas 303200016,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 13, Vilniaus m. sav., Vilniaus m.,
Lietuvos Respublika, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas LT100008194913, įstatinis kapitalas 6 960 000 EUR (šeši milijonai devyni šimtai
šešiasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 24 000 000 (dvidešimt keturi milijonai) (vienos akcijos
nominali vertė 0,29 EUR).
Reorganizuojama bendrovė: UAB Verslo aptarnavimo centras, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti
uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 5B, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 303359627, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008782016, įstatinis kapitalas 580 000 EUR (penki šimtai
aštuoniasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 2 000 000 (du milijonai) (vienos akcijos nominali
vertė 0,29 EUR).

Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - UAB Verslo aptarnavimo centrą prijungiant prie
UAB "Ignitis grupės paslaugų centras", kuriai pereina visas UAB Verslo aptarnavimo centro turtas, teisės ir pareigos.
Po reorganizavimo UAB Verslo aptarnavimo centras pasibaigs, o UAB "Ignitis grupės paslaugų centras" toliau tęs savo
veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: UAB Verslo aptarnavimo centras, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 5B, Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 303359627, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008782016, įstatinis kapitalas 580 000 EUR (penki
šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 2 000 000 (du milijonai) (vienos akcijos
nominali vertė 0,29 EUR).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Ignitis grupės paslaugų centras", juridinio asmens kodas 303200016,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 13, Vilniaus m. sav., Vilniaus m.,
Lietuvos Respublika, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas LT100008194913, įstatinis kapitalas 7 914 645 EUR (septyni milijonai devyni šimtai
keturiolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt penki eurai), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 27 291 878 (dvidešimt
septyni milijonai du šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuonios) (vienos akcijos
nominali vertė 0,29 EUR).

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teisės ir pareigos
pagal sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei: Visas UAB Verslo aptarnavimo centro, kaip
Reorganizuojamos bendrovės, turtas, teisės, pareigos,  taip pat UAB Verslo aptarnavimo centro nuosavybės teise
valdomos akcijos, intelektinės nuosavybės teisės, teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant darbo sutartis),
atspindėtos ir neatspindėtos Bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB "Ignitis grupės paslaugų
centras", kaip Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB "Ignitis grupės paslaugų centras" apskaitą
nuo 2019 m. gruodžio 31 d. paskutinės valandos, paskutinės minutės, paskutinės sekundės.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Ignitis grupės paslaugų centras" įstatų
projektu ir kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima neatlygintinai
susipažinti interneto svetainėse www.ignitisgrupe.lt bei UAB "Ignitis grupės paslaugų centras" buveinėje (A.
Juozapavičiaus g. 13, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB Verslo aptarnavimo centro buveinėje (P. Lukšio g. 5B, Vilnius,
Lietuvos Respublika), darbo dienomis nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min, iki 16 val. 30 min.
(penktadieniais iki 15 val. 15 min.).

- - -

"Megaplantas", UAB, kodas 302582495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Genaičių k. Dagilių g. 26
Pranešimo Nr. 4592045

"Megaplantas", UAB, remdamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsniu, praneša, kad yra parengtos UAB "Baltijos žaluma" ir "Megaplantas", UAB
reorganizavimo sąlygos:
1. Reorganizuojama bendrovė - UAB "BALTIJOS ŽALUMA", įmonės kodas 300554344, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas LT100002608916, buveinės adresas Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164 Klaipėdos r., teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo
adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "BALTIJOS ŽALUMA").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 7

2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - "MEGAPLANTAS", UAB, įmonės kodas 302582495, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas  LT100007178317, buveinės adresas Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164 Klaipėdos r.,
302512760, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama
"MEGAPLANTAS").
3. BALTIJOS ŽALUMA ir MEGAPLANTAS reorganizuojamos prijungimo būdu prie MEGAPLANTAS prijungiant
BALTIJOS ŽALUMA.
4. Po reorganizavimo veiksiančios bendrovės pavadinimas bus "Megaplantas", UAB, įmonės kodas 302582495,
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas  LT100007178317, buveinės adresas Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164
Klaipėdos r., teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
5. Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "Baltijos žaluma", įmonės kodas 300554344, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas LT100002608916, buveinės adresas Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164 Klaipėdos r., teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
6. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
7. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei pereina ir sandoriai į šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
8. Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
"Megaplantas", UAB buveinėje, Lietuvos Respublika, Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164 Klaipėdos r., darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 17.00 val.

- - -

UAB "Baltijos žaluma", kodas 300554344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Genaičių k. Dagilių g. 26
Pranešimo Nr. 4592046

UAB "Baltijos žaluma", remdamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsniu, praneša, kad yra parengtos UAB "Baltijos žaluma" ir "Megaplantas", UAB
reorganizavimo sąlygos:
1. Reorganizuojama bendrovė - UAB "BALTIJOS ŽALUMA", įmonės kodas 300554344, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas LT100002608916, buveinės adresas Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164 Klaipėdos r., teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo
adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "BALTIJOS ŽALUMA").
2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - "MEGAPLANTAS", UAB, įmonės kodas 302582495, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas  LT100007178317, buveinės adresas Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164 Klaipėdos r., teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "MEGAPLANTAS").
3. BALTIJOS ŽALUMA ir MEGAPLANTAS reorganizuojamos prijungimo būdu prie MEGAPLANTAS prijungiant
BALTIJOS ŽALUMA.
4. Po reorganizavimo veiksiančios bendrovės pavadinimas bus "Megaplantas", UAB, įmonės kodas 302582495,
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas  LT100007178317, buveinės adresas Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164
Klaipėdos r., teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
5. Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "Baltijos žaluma", įmonės kodas 300554344, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas LT100002608916, buveinės adresas Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164 Klaipėdos r., teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
6. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
7. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei pereina ir sandoriai į šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
8. Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Baltijos žaluma" buveinėje, Lietuvos Respublika, Dagilių g. 26, Genaičių k., LT-96164 Klaipėdos r., darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 17.00 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Technika jums", kodas 135563486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4591945

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 9

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB LENNON SQUARE, kodas 305340426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B-301
Pranešimo Nr. 4592597

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: EGIDIJUS DAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"AS Inbank filialas", kodas 305340173
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4592598

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: BENAS PAVLAUSKAS.

- - -

UAB "Astrolight", kodas 305341880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4592599

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: VIDMANTAS TOMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asalnų kempingas", kodas 305341389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 36-22
Pranešimo Nr. 4592600

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: EGLĖ ŠILINIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gaisrinė sauga", kodas 305342391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kirtiliškės k. Kirtimų g. 4
Pranešimo Nr. 4592601

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: POVILAS MOCKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akmenynas", kodas 305342427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4592602

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: MINDAUGAS GVOZDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 10

- - -

MB "Belgupė", kodas 305342434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Paupio g. 22
Pranešimo Nr. 4592603

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: PAULIUS GIMBUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kodeksas", kodas 305341909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2A-29
Pranešimo Nr. 4592604

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: KRISTINA KVIETKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Marginalia", kodas 305341916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 23
Pranešimo Nr. 4592605

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: EDGARAS GERASIMOVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ne vienas", kodas 305341421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-106
Pranešimo Nr. 4592606

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: GEDIMINAS CHOCKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transagmeda", kodas 305342886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4592607

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: VIOLETA ČIŪTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cibma", kodas 305342893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87A-81
Pranešimo Nr. 4592608

Įregistravimo data: 2019-11-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 11

UAB "Tirnoda", kodas 305340230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4592609

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gijos gama", kodas 305342929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-7
Pranešimo Nr. 4592610

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: MIGLĖ KIŽYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lulata", kodas 305340255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želmenų g. 2
Pranešimo Nr. 4592611

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: JUSTAS BERTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Keturračių sportas", kodas 305341930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medikių g. 5
Pranešimo Nr. 4592612

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: LAISVYDAS KANCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

emma services, UAB, kodas 305341948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4592613

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: JURAS KESYLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuostabūs projektai", kodas 305341503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 112-22
Pranešimo Nr. 4592614

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: NIKO AMIRGULAŠVILI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 12

MB "Nogis", kodas 305342384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Geistariškių k. Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 4592615

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: AURELIJA NAVIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Oda tikiu", kodas 305340198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sodžiaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 4592616

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: AGNĖ VALANTIEJIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Panemunės keliu", kodas 305342402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Švendriškių k. Šilo g. 2A
Pranešimo Nr. 4592617

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: AIDA KIRKICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cechas, kodas 305341898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4592618

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: MARIUS VARNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Provoltas plius", kodas 305340223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 9-7
Pranešimo Nr. 4592619

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: KONSTANTIN FASIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos statybinės medžiagos", kodas 305342459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4592620

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 13

MB "Tamotida", kodas 305342441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 11-1
Pranešimo Nr. 4592621

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: KĘSTUTIS TAMOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Organiškas pasaulis", kodas 305341439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 7-79
Pranešimo Nr. 4592622

Įregistravimo data: 2019-11-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Murėjus", kodas 305342911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Dvaro g. 53
Pranešimo Nr. 4592623

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: RIMVYDAS AUGUTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Profesoriaus edukacija LT", kodas 305342904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4592624

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: VYTAUTAS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Workgroup", kodas 305340248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4592625

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemaitijos keltuvai", kodas 305342936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 4592626

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: TOMAS JONKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alex ES", kodas 305341923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 4592627

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: DITĖ MIEŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Armivita", kodas 305342943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 4-15
Pranešimo Nr. 4592628

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: AUŠRA ZUBKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Forpostas", kodas 305340262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4592629

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: LILIJA MICHAILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enorta", kodas 305343397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4592630

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Irivis", kodas 305343408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4592631

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: VIKTORAS SAVIČENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Isos slėnio draugija, kodas 305343415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šetenių k. 6
Pranešimo Nr. 4592632

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: HENRIKAS VAICEKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vadus", kodas 305343422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4592633

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: LILIJA MICHAILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miksė", kodas 305340294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Šiaulių g. 12
Pranešimo Nr. 4592634

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: ERNESTA MIKSĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindo importai", kodas 305343447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4592635

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: MINDAUGAS SMILGIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Savas tralas", kodas 305341485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 48-49
Pranešimo Nr. 4592636

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: KĘSTUTIS KRIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rahmada", kodas 305341478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4592637

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: MINDAUGAS SMILGIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saldu", kodas 305340305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 84-46
Pranešimo Nr. 4592638

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: TOMAS MIKALONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Techmeka", kodas 305343461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 4592639

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: GEDIMINAS PUČEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pokyčio kelionė", kodas 305343504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-22
Pranešimo Nr. 4592640

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: DOVILĖ VALANTIEJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sibmeda", kodas 305340312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 38
Pranešimo Nr. 4592641

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: JEVGĖNIJ ASMUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinis žūklės klubas "Nemunas", kodas 305343511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4592642

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: EVALDAS TARASEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško pavėsis", kodas 305343479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Sanžilės g. 2C
Pranešimo Nr. 4592643

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: RŪTA LIBERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "V. A. Graičiūno 20", kodas 305343493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 4592644

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: TADAS DAVULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automama LT", kodas 305340337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4592645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: DONATAS ŽIOGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nordtop Transport UAB, kodas 305340981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4592646

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: ANTS LAMPE, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akema", kodas 305339388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4592647

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: ABDOURAHMANE NIASSE. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Partnerystės logistika", kodas 305339395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4592648

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: GORAN VIDAKOVIC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EFTP Vol. 2", kodas 305339420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4592649

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: DAIVA JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Petrol Trade Europe, kodas 305339438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4592650

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: INA MARKOVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Formtransa", kodas 305339452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4592651

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: VALERY YURCHYNKA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NO-CV, kodas 305341396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-43
Pranešimo Nr. 4592652

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: GEDIMINAS VILČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rasvėja", kodas 305341407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4592653

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: KNUD ERIK ANDERSEN. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4592654

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: KNUD ERIK ANDERSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rokvėja", kodas 305341446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4592655

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: KNUD ERIK ANDERSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Subjektas", kodas 305340287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 2
Pranešimo Nr. 4592656

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: AURIMAS DAUNORAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kybo", kodas 305343454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 34-8
Pranešimo Nr. 4592657

Įregistravimo data: 2019-11-15. Vadovas: RAIMONDA KVARACIEJŪTĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4592568

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jordano Paplausko individuali įmonė, kodas 135265326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 17-33
Pranešimo Nr. 4592569

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos moterų lygos Klaipėdos skyrius, kodas 141672198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592570

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elenos Kisieliauskienės įmonė "Kamelija", kodas 144307144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4592571

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "AGROMA", kodas 159727015
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Laisvės Gynėjų g. 1
Pranešimo Nr. 4592572

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pušaloto kraštiečių klubas, kodas 300078831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592573

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 20

Klaipėdos krikščioniškasis centras "Nepajudinamas pamatas", kodas 300097714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592574

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos sporto klubas "Degantys ratai", kodas 300599357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592575

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kūlokų kaimo bendruomenė, kodas 300109885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592576

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto kultūrizmo ir fitneso klubas "JĖGA IR GROŽIS", kodas 300543077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592577

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASTARTAS", kodas 301696791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 21-73
Pranešimo Nr. 4592578

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Miniturai", kodas 303067320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rykštynės k. Vieškelio g. 9
Pranešimo Nr. 4592579

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Zilinskis", UAB, kodas 303068283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4592580

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos futbolo sąjunga, kodas 302571680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 21

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592581

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transekma Transport", kodas 303443445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4592582

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Inžineriniai vadybos sprendimai", UAB, kodas 303446434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4592583

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Avarita", kodas 302754774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592584

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Fotoklubas 50 mm, kodas 302780947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592585

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ignita", kodas 302947944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-19
Pranešimo Nr. 4592586

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB EXPLAINVID, kodas 304075551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4592587

Išregistravimo data: 2019-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Bisconde Invest, UAB, kodas 304834055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4591848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB Sotero Finance, kodas 304737204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4591849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

UAB "GAUDI", kodas 300113759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-7
Pranešimo Nr. 4591850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-13).

- - -

Asociacija "Šakių krepšinio komanda", kodas 304891565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Miknaičių k. 7
Pranešimo Nr. 4591851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

UAB "Penki kampai", kodas 304114641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k. Malūno g. 15
Pranešimo Nr. 4591852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vendeka", kodas 304259074
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Jonkalnio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4591853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų valtys", kodas 302302922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3A
Pranešimo Nr. 4591854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Igosta", kodas 300077117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4591855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Kristal plius", kodas 304497549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 4591856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-30 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15).

- - -

VšĮ "Profesoriaus edukacija LT", kodas 305342904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4591857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Varėnos krašto vietos veiklos grupė, kodas 302254064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4591858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

MB "Miško zona", kodas 304450268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 193B-28
Pranešimo Nr. 4591859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

R. Verbicko IĮ, kodas 304861846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4591860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

UAB "Statija", kodas 135156533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 3-11
Pranešimo Nr. 4591861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nordic Sugar labdaros ir paramos fondas, kodas 300136213
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 2-3
Pranešimo Nr. 4591862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-10-31); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-10-31); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RAGAS", kodas 145776251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Tauro g. 5
Pranešimo Nr. 4591863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

UAB "Ufonautai", kodas 304415908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-12
Pranešimo Nr. 4591864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Euro RG", kodas 300646344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Rugiagėlių g. 5A
Pranešimo Nr. 4591865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

Continuum AB filialas, kodas 304291912
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4591866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Steigėjo sprendimas (2019-11-14);
Steigėjo sprendimas (2019-11-14).

- - -

PARAMOS FONDAS "LEONO XIII FONDAS", kodas 192037635
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4591867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-12).

- - -

UAB "BRING", kodas 300150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4591868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-13);
Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Kinada", kodas 302502855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 12-37
Pranešimo Nr. 4591869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Elzės investicija", kodas 305250644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4591870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Užsienio asmens pasas
(2019-11-12); Įgaliojimas (2019-09-13).

- - -

UAB "Leratus", kodas 304831365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4591871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

MB "Benefista", kodas 303043561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 4-1
Pranešimo Nr. 4591872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-12).

- - -

UAB "G. ir partneriai", kodas 303736850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-81
Pranešimo Nr. 4591873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

MB "Elbira", kodas 303370164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžėlės k. Jašiūnų g. 11
Pranešimo Nr. 4591874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Plovyklos LT", kodas 305321447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4591875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-06).

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4591876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-12).

- - -

UAB "Artostoma", kodas 126132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 4591877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

UAB "ARGO LT", kodas 303257394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 4591878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 28

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4591879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Protėviai", kodas 145465898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4591880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4591881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

Visagino atgimimo judėjimas, kodas 302490926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 3-12
Pranešimo Nr. 4591882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-11-13).

- - -

UAB "Rubka", kodas 305084667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k. Ūkininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4591883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir akcininko duomenų
įregistravimo (2019-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-21); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2019-10-21); Užsienio asmens pasas (2019-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 29

- - -

UAB "Miško valdos", kodas 304518356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 25-60
Pranešimo Nr. 4591884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "VAILIDA", kodas 300024716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 25-16
Pranešimo Nr. 4591885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Akcininkų sprendimas (2019-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-10-01).

- - -

UAB "Tereda", kodas 304607591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4591886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Joniškio agrocentras", kodas 300630870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4591887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

V. Žvinklienės stomatologijos kabinetas, kodas 140937672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 33-32
Pranešimo Nr. 4591888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencija 1999-08-19 Nr. 16 panaikinta 2019-11-15, licencijuojama veikla: jonizuojančios spinduliuotės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 30

šaltinių gaminimas, naudojimas, saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymas
(2019-11-15).

- - -

Asociacija "Arminas MX", kodas 302530185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 106-2
Pranešimo Nr. 4591889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

UAB "Ad Fingers", kodas 301925539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4591890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-11-15).

- - -

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 190325044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 4591891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-11-13); Nuostatai
(2019-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-11-13).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pušaitė", kodas 190025890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 3
Pranešimo Nr. 4591892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-13).

- - -

Krepšinio klubo "TIGRAS" įmonė, kodas 147964145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 12-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4591893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 4591894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vitaminų abėcėlė", kodas 305052573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 23-31
Pranešimo Nr. 4591895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-14).

- - -

UADBB "Rizikos valdymo specialistai", kodas 123420249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4591896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-14).

- - -

UAB "Reteka", kodas 305291395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4591897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Ugnuva", kodas 302634629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 4591898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-11-13); Įgaliojimas
(2019-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 32

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4591899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po
reorganizavimo (2019-11-11); Įstatai (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo ir įstatų patvirinimo (2019-11-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-11); Įgaliojimas
(2019-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kooperacijos prekyba", kodas 125392147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4591900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-07).

- - -

MB "Murėjus", kodas 305342911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Dvaro g. 53
Pranešimo Nr. 4591901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALIMA", kodas 123918851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4591902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Labdata", kodas 300050846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 2A
Pranešimo Nr. 4591903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-13).

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4591904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-13).

- - -

UAB "Eldena LT", kodas 305199438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-65
Pranešimo Nr. 4591905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / 2019-11-08 UAB "ELDENA LT" VIENINTELĖS AKCININKĖS SPRENDIMAS NR.08/11/2019
"DĖL UAB "ELDENA LT" NAUJOS ĮSTATŲ REDAKCIJOS PATVIRTINIMO IR REGISTRO DUOMENŲ PAKEITIMO
(2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės 2019-10-22 sprendimas Nr.22/10/2019 didinti
įstatinį kapitalą papildomais akcininkės įnašais, kurio 1.3 p. pakeistas vienintelės akcininkės 2019-10-29 sprendimu,
įregistruotu JAR. (2019-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Alijošius", kodas 300123707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 4591906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

VšĮ Individualaus augimo centras, kodas 302435367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 9-20
Pranešimo Nr. 4591907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 34

- - -

MB "Dagva", kodas 305216955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-24
Pranešimo Nr. 4591908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Daritransa", kodas 304440562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 3-17
Pranešimo Nr. 4591909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Merdana", kodas 305293752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4591910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-14).

- - -

"Urmus", UAB, kodas 304879883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4591911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Autorieda", kodas 304472738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-4
Pranešimo Nr. 4591912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-11).

- - -

UAB "Vygasta", kodas 304843816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Matiškių k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4591913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-14).

- - -

IĮ "Tikslūs matavimai", kodas 302327480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-73
Pranešimo Nr. 4591914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo (2019-11-13).

- - -

UAB GIREIMA, kodas 302798532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-21
Pranešimo Nr. 4591915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-12).

- - -

UAB "Grupas", kodas 304774487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4591916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

UAB "ACFITA", kodas 302490730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 77
Pranešimo Nr. 4591917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-11-12).

- - -

"Virtualus tinklas", UAB, kodas 305107703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4591918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Akcininkų
sprendimas (2019-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Pasaulio vėjai", kodas 304016898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4591919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12).

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4591920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

UAB "BITOFIX", kodas 301817741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4591921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Gadastura", kodas 305331295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4591922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 4591923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 37

Mistergadget, UAB, kodas 302811563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4591924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Užsienio asmens pasas (2019-11-12).

- - -

CUJO Baltic UAB, kodas 304633216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4591925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

UAB "Sigritas", kodas 271410270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 4591926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC PALACE INVESTMENTS", kodas 111616877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 10-12
Pranešimo Nr. 4591927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Homburg Baltija", kodas 301798579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20/ Jogailos g. 1
Pranešimo Nr. 4591928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13).

- - -

UAB "Autokėbulas", kodas 305014932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 79-23
Pranešimo Nr. 4591929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-02-06).

- - -

UAB "Manada", kodas 304092344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4591930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4591931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-13).

- - -

UAB "Odontologė", kodas 145179854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 66B
Pranešimo Nr. 4591932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2000-08-28, panaikinimas
nuo 2019-11-15 (2019-11-15).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 150161078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 35-20
Pranešimo Nr. 4591933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-14).

- - -

UAB SELTUS, kodas 302929049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1B
Pranešimo Nr. 4591934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-12).

- - -

UAB "AUTOSILVERA", kodas 302851839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4591935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-13); Užsienio asmens pasas (2019-11-13).

- - -

UAB "Arbonera", kodas 305230976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4591936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Audrena", kodas 300501879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 4591937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojanti" registravimo
(2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo
bankrutuojančia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-05 (2019-11-11).

- - -

T. Dargelio įmonė, kodas 177271638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žukų k.
Pranešimo Nr. 4591938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

UAB "Litgrain", kodas 303416081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Gudonio g. 17
Pranešimo Nr. 4591939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; bankroto administratoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 40

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimų ištaisymo Vilniaus miesto apylinkės teismo 2019-10-14 nutartyje.
Įsiteisėjimo data 2019-10-24 (2019-11-07); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo neteisėtu ir negaliojančiu UAB "Litgrain"
išregistravimą iš JAR, restitucijos taikymo, įpareigojant JAR tvarkytoją atstatyti iki 2016-09-28 buvusius registro
duomenis. Įsiteisėjimo data 2019-10-24 (2019-11-07); Prašymas / Dėl juridinio asmens išregistravimo (2016-09-26).

- - -

MB "Miksė", kodas 305340294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Šiaulių g. 12
Pranešimo Nr. 4591940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Inter Larix, UAB, kodas 305287151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 4591941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Vilniaus režisierius", kodas 304831931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4591942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-14).

- - -

UAB "PROFITASK", kodas 302840248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-408
Pranešimo Nr. 4591943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

MB "Peilių ekspertai", kodas 304251120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 7A
Pranešimo Nr. 4591944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-10 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 41

- - -

MB "Rotitas", kodas 304158940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-30
Pranešimo Nr. 4592245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-11-14); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4592246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2019-11-12); Įsakymas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2019-11-12).

- - -

Asociacija "Kauno šunys", kodas 304436635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 98B-75A
Pranešimo Nr. 4592247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEBA MEDIA", kodas 111604031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4592248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga Pakuočių ir atliekų tvarkymo centras, kodas 126389481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1-1
Pranešimo Nr. 4592249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 42

UAB "Veldinga", kodas 303965913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 45A
Pranešimo Nr. 4592250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

MB "Verslo konsultantas", kodas 305008534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4592251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Nuostatai (2019-11-14); Sprendimas
(2019-11-14).

- - -

UAB "Tsitsila", kodas 304294043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4592252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės
sistemos duomenis (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legista", kodas 300592238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 4592253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

ZPR INTERNATIONAL INC. atstovybė, kodas 211892570
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-116
Pranešimo Nr. 4592254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-09-24); Įgaliojimas (2017-04-27).

- - -

UAB "Raila", kodas 152150924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 4592255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Wellprofit", kodas 305179439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4592256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-14).

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 4592257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 4592258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2019-11-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

UAB "Emigro", kodas 304678745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4592259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

Bendrija "Dobilas-15", kodas 300597064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 15
Pranešimo Nr. 4592260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos ir revizoriaus rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKOM", kodas 301540778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4592261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-11-13).

- - -

Lazdijų rajono Vidzgailų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302563986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vidzgailų k. Vidzgailų g. 31
Pranešimo Nr. 4592262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-06).

- - -

UAB "Workgroup", kodas 305340248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4592263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos miesto laisvųjų imtynių sporto klubas "Laisvūnas", kodas 141751222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 22
Pranešimo Nr. 4592264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4592265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jaro autoservisas"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Pažyma (2019-11-13); Įstatai
(2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2019-11-13).

- - -

MB "Miško pavėsis", kodas 305343479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Sanžilės g. 2C
Pranešimo Nr. 4592266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Lietuvininkų a. 3, 5, 7 savininkų bendrija "Liepojos aikštė", kodas 141799021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 3
Pranešimo Nr. 4592267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 63, kodas 150133470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 63-17
Pranešimo Nr. 4592268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2019-11-11).

- - -

UAB "OPTUVA", kodas 135238973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4592269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 46

- - -

UAB "VAN BERDE KAUNAS", kodas 302737586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4592270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Indigo statyba", kodas 302716211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kvecių k. Ąžuolų g. 8A
Pranešimo Nr. 4592271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4592272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNLIN", kodas 111604750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3-18
Pranešimo Nr. 4592273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB "Gijos gama", kodas 305342929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-7
Pranešimo Nr. 4592274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AVTOZAPADTRANS, kodas 305246507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-4
Pranešimo Nr. 4592275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKELTA", kodas 148274371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4592276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-11-15); Įgaliojimas
(2019-11-13).

- - -

SIA "E-SAVE" filialas, kodas 302989007
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 4592277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Aidas", kodas 190905392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puokės k. Baršių g. 1
Pranešimo Nr. 4592278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2019-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-11-12); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-11-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "VISI TK", kodas 300102200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4592279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

UAB "Forpostas", kodas 305340262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4592280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ,,Forpostas"); veiklos tikslų.

- - -

UAB "Imperatum", kodas 141980160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4592281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-15).

- - -

UAB "Novyj Opyt", kodas 302709487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 31
Pranešimo Nr. 4592282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-11).

- - -

UAB DSO LT, kodas 305219481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 76
Pranešimo Nr. 4592283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -

UAB "Capedo", kodas 304963178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4592284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-04 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Vinemo LT", kodas 305328242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4592285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-14); Užsienio asmens pasas (2019-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 49

- - -

Marijampolės Rotaract klubas, kodas 302482897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4592286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-11-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo rinkimo (2019-11-13).

- - -

UAB Iblija, kodas 302843924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10D
Pranešimo Nr. 4592287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15).

- - -

UAB "RNP GROUP", kodas 301745808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4592288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "HAJATĖ", kodas 110873139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 4592289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-15).

- - -

JAV ribotos atsakomybės kompanijos "GRANDLAND VENTURES L.L.C." atstovybė, kodas 110252075
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-49
Pranešimo Nr. 4592290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 50

UAB "Reside LT", kodas 303321523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4592291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-13).

- - -

UAB "Klaba", kodas 303177845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 14-49
Pranešimo Nr. 4592292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nakties ratas", kodas 134640862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skroblų g. 3
Pranešimo Nr. 4592293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Hemlin", kodas 300776569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4592294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15).

- - -

Marijos Ronkauskienės prekybos įmonė, kodas 166639829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 27
Pranešimo Nr. 4592295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuosavybės teisės liudijimas (2019-11-13); Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-11-13).

- - -

V. Kaminskio firma, kodas 152756085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 4592296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

UAB "Saskarda", kodas 304937767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Slavikų k. Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4592297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "ORLA IR PARTNERIAI", kodas 110428438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 4592298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-15).

- - -

VšĮ "Fizinės gerovės meistrai", kodas 303386930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-119
Pranešimo Nr. 4592299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-11).

- - -

MB "Robotukų pajėgos", kodas 304572457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4592300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-05); Protokolas / MB Robotukų pajėgos
2019-10-21 narių susirinkimo protokolas, kurio pagrindu buvo nuspręsta likviduoti mažąją bendriją. (2019-11-05).

- - -

UAB "Vigarda", kodas 300617983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1F
Pranešimo Nr. 4592301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASVELA", kodas 110616212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 5-13
Pranešimo Nr. 4592302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

Asociacija Šiaulių "Senų ratų" klubas, kodas 304510288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 34-20
Pranešimo Nr. 4592303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-25 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-06).

- - -

UAB "Vertas", kodas 304443715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4592304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "BERTENA", kodas 302799456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4592305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-14).

- - -

Lietuvos energetikos institutas, kodas 111955219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4592306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-15).

- - -

UAB "Gusteka", kodas 305321511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4592307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-11-14).

- - -

Sporto klubas "1 Grūšlaukė", kodas 302478557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 4592308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

Seaside Property, UAB, kodas 304978899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4592309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2019-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Visų Šventųjų šeimos paramos centras", kodas 300008982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4592310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-11-12); Savininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizuoti (2019-11-12); Reorganizavimo sąlygos
(2019-11-12).

- - -

ICSolutions, UAB, kodas 304947989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4592311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Evos logistika", kodas 304167633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4592312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento registravimo
(2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Elektronikos šuolis", kodas 123804189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 38-5
Pranešimo Nr. 4592313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

N. Lukauskienės individuali įmonė, kodas 141532011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39A-50
Pranešimo Nr. 4592314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

UAB Omberg, kodas 303084953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4592315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-07).

- - -

AKCINĖS PREKYBOS BENDROVĖS "APRANGA" PROFSĄJUNGOS ORGANIZACIJA, kodas 193351254
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4592316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

MB "Pagirių projektai", kodas 303117595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 12
Pranešimo Nr. 4592317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Via fortis", kodas 302701946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4592318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-11).

- - -

Marijampolės miesto pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 191542563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4592319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos keitimo registravimo
(2019-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos keitimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Torisa", kodas 304472880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. ir P. Šalčių g. 5
Pranešimo Nr. 4592320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-12).

- - -

UAB "Skonio forma", kodas 303138479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4592321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 56

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti,
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2019-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-10-31); Užsienio asmens
pasas (2019-10-31).

- - -

Druskininkų automobilininkų klubo auto-moto dalių parduotuvė, kodas 152019088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4592322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-14).

- - -

Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija, kodas 190094160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4592323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-11-12);
Nuostatai (2019-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Sprana", kodas 302724293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4592324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-11-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-06); Įgaliojimas (2019-11-06).

- - -

UAB "Finvesticijos grupė", kodas 305308396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 9-30
Pranešimo Nr. 4592325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fantomo investicijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Pažyma (2019-11-13); Įstatai
(2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-13).

- - -

UAB White Financial, kodas 305137397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4592326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07); Užsienio asmens pasas
(2019-11-07).

- - -

Roberto Šertvyčio automatizuotų informacinių sistemų komanditinė ūkinė bendrija "AIVA SISTEMA", kodas
120124533
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4592327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BDO auditas ir apskaita, UAB, kodas 135273426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 4592328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-13).

- - -

MB "Irivis", kodas 305343408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4592329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo, esančio Anykščių g. 35 Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300905836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 35-41
Pranešimo Nr. 4592330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-13).

- - -

Juodupėnų bendruomenės centras "Juodupėnai", kodas 161745796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 4592331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2019-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos tarybos rinkimo (2019-11-12);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 58

Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko (tarybos pirmininko) rinkimo (2019-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2019-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga Trakų ligoninė, kodas 181383493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 4592332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAN", kodas 120774972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4592333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Borkita", kodas 304178455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4592334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2019-11-12).

- - -

Grigorijaus Detiukevičiaus įmonė, kodas 186480170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 56A
Pranešimo Nr. 4592335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

BIG TRANS UAB, kodas 301718533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4592336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4592337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos protokolo išrašas (2019-11-15); Akcininkų sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų
išrašas dėl bendrovės reorganizavimo (2019-11-15); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos, pasirašytas
visų šalių elektroniniu parašu (2019-11-15).

- - -

Sporto klubas "VITORO", kodas 300637480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 22
Pranešimo Nr. 4592338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

Marijos Krikščionių Pagalbos dukterų institutas, kodas 192053454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 4592339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.

- - -

UAB "Pasvalio agrocentras", kodas 300571023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4592340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

UAB "DH&CO ADVISORS", kodas 304042409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4592341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 60

- - -

"Garcinija", UAB, kodas 303124230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4592342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-11-13).

- - -

MB "Gabitransas", kodas 305160314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Mokyklos g. 10A
Pranešimo Nr. 4592343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI", kodas 111807761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 4592344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Pamario transportas", kodas 302687037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Shagi 12", kodas 303021052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4592346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

VšĮ "Ne vienas", kodas 305341421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-106
Pranešimo Nr. 4592347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Blitzas", kodas 304958448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4592348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15).

- - -

UAB "Kaska", kodas 163265486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Mokyklos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4592349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 4592350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Ogun" Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Ekomsta", kodas 304418466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 4592351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Detona", kodas 304751620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4592352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-13 (2019-11-13).

- - -

MB "Cibma", kodas 305342893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87A-81
Pranešimo Nr. 4592353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Port of Business", kodas 303655868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4592354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-14).

- - -

NInvestment UAB, kodas 302884351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4592355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Forentus", kodas 304554434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4592356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-13).

- - -

UAB "Oleum propositum", kodas 304919648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Babrų k. Kalnų g. 28A
Pranešimo Nr. 4592357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 63

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163537566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4592358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2019-11-15 panaikintas galiojimas, licencijos Nr. 21, licencijuojama veikla jonizuojančios spinduliuotės
šaltinių gaminimas, naudojimas, saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymas,
išduotos 1999-11-09 (2019-11-15).

- - -

UAB "Credit day", kodas 302430338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4592359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15).

- - -

MB "Žemaitijos keltuvai", kodas 305342936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 4592360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Technika jums", kodas 135563486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4592361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo
(2019-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga Liaudies instrumentų ansamblis "VAIVORA", kodas 300618170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-1
Pranešimo Nr. 4592362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 64

UAB "Sūrio distribucija", kodas 304118426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 4592363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

Tarptautinė visuomeninė organizacija EuroBelarus, kodas 302418019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4592364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2019-11-15); Valdybos posėdžio protokolas (2019-11-15).

- - -

UAB "Solverta", kodas 303294599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4592365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Įgaliojimas
(2019-11-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-11-12).

- - -

UAB BET LT, kodas 302856576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-41
Pranešimo Nr. 4592366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Chenkino individuali įmonė "GAMMA-X", kodas 120263084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 27-12A
Pranešimo Nr. 4592367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

MB "Greitas vertimas", kodas 304233154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų Sodų 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4592368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Kidkis", kodas 304210401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4592369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15); Įgaliojimas
(2019-07-09).

- - -

IĮ "KARO FRONTAS", kodas 301740907
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4592370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4592371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-11).

- - -

UAB "Salsvi", kodas 305163068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 31-66
Pranešimo Nr. 4592372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-14).

- - -

UAB "Pasodės broliai", kodas 305244456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 66

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Donelaičio g. 10A
Pranešimo Nr. 4592373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-14).

- - -

UAB "Skandinaviškas namas", kodas 303388447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 22-25
Pranešimo Nr. 4592374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, buveinės adreso, KD-1 duomenų
pakeitimų įregistravimo (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Sving Finance", kodas 302797366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4592375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-14).

- - -

UAB "SAULĖS TAŠKAS", kodas 302414266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 4592376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-21); Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

UAB "Eurometis", kodas 305210564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 23-181
Pranešimo Nr. 4592377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo
(2019-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir direktoriaus keitimo (2019-11-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-07).

- - -

UAB "Upupa", kodas 303553870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 12-10
Pranešimo Nr. 4592378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

UAB "Karenda", kodas 304894248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4592379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-11-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-06).

- - -

UAB GRANDFART, kodas 303023854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Svajonės 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4592380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2019-11-15).

- - -

Nacionalinė pastatų administratorių asociacija, kodas 301793201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 4592381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Kumuta", kodas 304896943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 4592382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

Lietuvos Respublikos skrydžių vadovų asociacija (profesinė sąjunga), kodas 191836910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 4592383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vykdomojo komiteto narių duomenų
įtraukimo (2019-11-06); Protokolo išrašas / Dėl vykdomojo komiteto narių patvirtinimo (2019-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 68

UAB "Sauguvė", kodas 304471860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nemunėlio g. 14
Pranešimo Nr. 4592384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-11-13); Įgaliojimas
(2019-11-12).

- - -

Kauno diabetikų bendrija "Aronija", kodas 235450710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 79/1
Pranešimo Nr. 4592385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

MB "Esis LT", kodas 304738199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 1-6
Pranešimo Nr. 4592386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Protokolas / Protokolas
(2019-11-14).

- - -

Prienų rajono Pieštuvėnų kaimo bendruomenė "Pieštuvėnai", kodas 302499099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pieštuvėnų k. Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 4592387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

UAB "Marvel Solar Energy", kodas 302496669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 12-58
Pranešimo Nr. 4592388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 69

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-11-15).

- - -

UAB "Vakarų pakrantė", kodas 304399101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 36-11
Pranešimo Nr. 4592389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-15).

- - -

VšĮ "Mes žydim", kodas 304523677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Seirijų g. 13-4
Pranešimo Nr. 4592390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vabgera", kodas 303381246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4592391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-05 (2019-11-14).

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k. Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4592392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 70

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-15).

- - -

MB "Organiškas pasaulis", kodas 305341439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 7-79
Pranešimo Nr. 4592393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus "Židinio" suaugusiųjų gimnazija, kodas 190009733
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 23A
Pranešimo Nr. 4592394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-12); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties nutraukimo šalių susitarimu ir pavedimo
laikinai eiti vadovo pareigas (2019-11-12).

- - -

Bazilėnų medžiotojų klubas, kodas 304167220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 4592395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-11).

- - -

UAB "Autovus", kodas 300890843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Valaukio g. 8C
Pranešimo Nr. 4592396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Sibmeda", kodas 305340312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 38
Pranešimo Nr. 4592397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telko Lietuva", kodas 111617445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandraugos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4592398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-15).

- - -

UADBB "Inpacto", kodas 302693499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 20-1
Pranešimo Nr. 4592399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Transauda", kodas 304760199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 17
Pranešimo Nr. 4592400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Harmonita", kodas 303309916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4592401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-13).

- - -

Sodininkų bendrija "TALKA", kodas 291489670
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talkos Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4592402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2019-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos
pirmininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2019-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-05); Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

Asociacija Eurachem - Lietuva, kodas 191930587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 4592403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Landsėja", kodas 304450193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Jūrės g. 20-1
Pranešimo Nr. 4592404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Onteksas", kodas 303422383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15); Įgaliojimas
(2018-06-04).

- - -

MB "V. A. Graičiūno 20", kodas 305343493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 4592406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transitor", kodas 134670478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 67
Pranešimo Nr. 4592407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14).

- - -

UAB "Bona electrica", kodas 303163386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 4592408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175874865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4592409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14).

- - -

UAB "EDJURMA", kodas 135289220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 4592410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-12).

- - -

UAB "Elkama", kodas 304562947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Vairuotojų g. 6A
Pranešimo Nr. 4592411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "NK INVEST", kodas 301615608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 4592412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

VšĮ Baltic Institute of Economics and International Relations, kodas 304930267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4592413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-12 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

UAB "Vagneta", kodas 303216650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4592414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "SCANTEAM", kodas 302947613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Aklaežerio g. 4
Pranešimo Nr. 4592415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-14).

- - -

KŪB "Kopų investuotojai", kodas 304531439
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4592416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl komanditoriaus duomenų išregistravimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Idėjų fakultetas", kodas 304074271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-12
Pranešimo Nr. 4592417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 4
Pranešimo Nr. 4592418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 75

- - -

UAB Konekesko Lietuva, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4592419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Valdybos sprendimas / 2019-10-07
valdybos sprendimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Toskanas", kodas 302738453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 4592420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14).

- - -

MB "Tamotida", kodas 305342441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 11-1
Pranešimo Nr. 4592421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Credibell Europe", kodas 304642037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 4592422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-12).

- - -

Kauno žiemos sporto mokykla "Baltų ainiai", kodas 295096180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42C
Pranešimo Nr. 4592423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-11); Potvarkis /
Dėl vadovo skyrimo (2019-11-11); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2019-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Anabazis", kodas 300097874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Ketvergių g. 2
Pranešimo Nr. 4592424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2019-11-12);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2019-11-12).

- - -

P. Mališausko įmonė, kodas 148031985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 4-6
Pranešimo Nr. 4592425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Regas", kodas 303064210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Ievų g. 3
Pranešimo Nr. 4592426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAVASARIS", kodas 141794775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11
Pranešimo Nr. 4592427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERI", kodas 121207487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4592428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-13).

- - -

Padberg Baltic, UAB, kodas 305174043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 4592429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 77

- - -

UAB Skolų išieškojimo inspekcija prie Skolų ir bankroto departamento, kodas 303330892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Ravemo LT", kodas 305331060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4592431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

IĮ "Enilita", kodas 304389395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4592432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07); Įgaliojimas (2016-09-16); Įgaliojimas
(2016-09-16).

- - -

"Sotelus", UAB, kodas 303394941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 40A-7
Pranešimo Nr. 4592433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13); Užsienio asmens pasas (2019-11-13).

- - -

UAB "Erdvės norma", kodas 235702150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4592434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FATUM INVESTICIJA", kodas 121703615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 4592435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

Sauliaus Stonio įmonė, kodas 167346213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-4
Pranešimo Nr. 4592436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-13); Savininko sprendimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Sigmetalis", kodas 304295049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4592437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Akcininkų sprendimas / Naujo
direktoriaus paskyrimas. (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Gritaura", kodas 179343698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 64-9
Pranešimo Nr. 4592438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus įregistravimo (2019-11-12);
Įgaliojimas (2019-11-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 4592439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LADYM", kodas 111602938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-12
Pranešimo Nr. 4592440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRANTEL", kodas 111584792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4592441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB S1LT, kodas 304987389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4592442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2019-11-12).

- - -

UAB "Futurnova", kodas 305219296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4592443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-12);
Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Ad projectum", kodas 303994459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4592444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Girstata", kodas 304934041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Santupių k. 4
Pranešimo Nr. 4592445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12);
Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Lietuvos auditorių rūmai, kodas 125262221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4592446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Sava technika", kodas 303317101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Stasio Lozoraičio g. 3B-46
Pranešimo Nr. 4592447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-11-12).

- - -

Lietuvos skausmo draugija, kodas 191956347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4592448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4592449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Future engineering", kodas 300591549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29
Pranešimo Nr. 4592450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 81

- - -

UAB "Klaina", kodas 305283530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4592451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Novialis", kodas 304030951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 4592452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13).

- - -

UAB "KNV SPV 3", kodas 304907044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4592453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-14).

- - -

MB "Gelana", kodas 303037131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-15
Pranešimo Nr. 4592454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

UAB JOKEY CLUB, kodas 110873858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5E
Pranešimo Nr. 4592455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-15 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-11-15).

- - -

UAB "Jodeta", kodas 303463896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4592456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-13).

- - -

UAB ZEN.COM, kodas 304749651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4592457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Venlita", kodas 305052139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4592458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Užsienio
asmens pasas (2019-11-12).

- - -

Kauno meno kūrėjų asociacija, kodas 135619312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 4592459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

UAB "Euromagna", kodas 305219314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4592460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Prospecta LT", kodas 304112284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 83

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 12-6
Pranešimo Nr. 4592461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORNA", kodas 163225239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 4592462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-14).

- - -

MB VIP lombardas, kodas 304690263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Parko g. 25A
Pranešimo Nr. 4592463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-12);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Joniškėlio apylinkių seniūnija, kodas 188617269
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4592464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-11);
Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl seniūno paskyrimo (2019-11-11).

- - -

UAB "Litavest", kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k. Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 4592465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-12).

- - -

UAB RNDV Networks, kodas 304742062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 4592466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

MB "Ekogreinas", kodas 305307515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 17-4
Pranešimo Nr. 4592467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-08);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-08).

- - -

UAB EASY DEBT SERVICE, kodas 304406834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4592468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Valdybos sprendimas (2019-11-14).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 4592469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-11-15); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

UAB "Biyoma", kodas 304861419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4592470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-14).

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 4592471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 85

- - -

UAB "E. Ana", kodas 124259838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 4592472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

Kauno šokių klubas "Aida", VšĮ, kodas 193590681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 20-21
Pranešimo Nr. 4592473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-06).

- - -

UAB "KRISTENA", kodas 302629685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 33B
Pranešimo Nr. 4592474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Enorta", kodas 305343397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4592475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vienaragio slėnis", kodas 302494091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 88
Pranešimo Nr. 4592476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-11-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 86

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "STODENT", kodas 110765786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-411
Pranešimo Nr. 4592477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-11-13).

- - -

BIG Klaipėda, UAB, kodas 304438515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4592478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-14).

- - -

MB "Saluma", kodas 305293446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Dangaus g. 17
Pranešimo Nr. 4592479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Nuostatai (2019-11-14); Sprendimas
(2019-11-14).

- - -

UAB "Vilniaus balima", kodas 303174710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4592480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15).

- - -

UAB "Dibas", kodas 305276386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4592481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2019-11-13).

- - -

UAB "Ekolitus", kodas 303439009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4592482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-15).

- - -

VšĮ "DTI Management", kodas 302639373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Rapolionio g. 18
Pranešimo Nr. 4592483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

"FK ATMOSFERA", kodas 302741823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 4592484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

UAB "KIBIRAS", kodas 302568111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Nemeikščių k. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 4592485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 10, kodas 150071823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 88

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-14
Pranešimo Nr. 4592486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-06 (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno banga", kodas 181688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4592487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2019-11-15).

- - -

V. Juzumienės individuali įmonė, kodas 240965270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 19-1
Pranešimo Nr. 4592488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-14).

- - -

Asociacija "Panevėžio futbolas", kodas 304932019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 20-4
Pranešimo Nr. 4592489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pestera", kodas 304896893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4592490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "EVDARAS", kodas 302779813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 10-54
Pranešimo Nr. 4592491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 89

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ DRAUDIMO BROKERIŲ BENDROVĖ "DIVADIS", kodas 125881234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-49
Pranešimo Nr. 4592492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Maistas plius", kodas 304154867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 19A
Pranešimo Nr. 4592493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15); Įgaliojimas
(2019-09-25).

- - -

UAB "Arnolita", kodas 304511358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 4592494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-12).

- - -

JAV firmos "TRANSLINK IMPORT EXPORT LIMITED" atstovybė, kodas 110240710
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-12
Pranešimo Nr. 4592495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-15).

- - -

UAB "Concretus group", kodas 124656868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 4592496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 90

- - -

UAB PREFITA, kodas 302550469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 25A
Pranešimo Nr. 4592497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2019-11-05 (2019-11-11).

- - -

UAB "Informa LT", kodas 305216948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4592498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Biomedikos turtas", kodas 304943528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4592499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2019-11-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EGZOTIKOS" AUTOSPORTAS, kodas 148434363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 69B
Pranešimo Nr. 4592500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

UAB Picture Ideas, kodas 303059971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 107-146
Pranešimo Nr. 4592501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Picture Ideas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-11-06); Įstatai (2019-11-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 91

- - -

UAB "BALTIC PROSERVICES", kodas 302297432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4592502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "Turo prekyba", kodas 110634573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-34
Pranešimo Nr. 4592503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12).

- - -

MB "Vijova", kodas 303125599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 13-63
Pranešimo Nr. 4592504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLORPOINT VILNIUS", kodas 111575590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44
Pranešimo Nr. 4592505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Baltas Asset Management", kodas 302699299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4592506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-11); Įstatai (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 92

UAB "Tinkamos paslaugos", kodas 302796022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4592507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos administracinio teismo nutartis iš dalies tenkinti pareiškėjo prašymą
dėl reikalavimo užtikrinimo priemonės taikymo ir uždrausti VĮ Registrų centrui išregistruoti bendrovę (2019-11-15).

- - -

MB "Skonių vaivorykštė", kodas 305052566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 23-31
Pranešimo Nr. 4592508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-14).

- - -

Quantera Global Baltic UAB, kodas 305176304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4592509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "3x8", kodas 304756457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Garneliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4592510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-11).

- - -

VILNIAUS KUPIŠKĖNŲ SPORTO KLUBAS, kodas 302490449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Vakarų g. 26-2
Pranešimo Nr. 4592511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-15).

- - -

UAB "KNV SPV 2", kodas 304907012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4592512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Kortenta", kodas 305322677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4592513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-12); Užsienio asmens pasas (2019-11-12).

- - -

MB Limonadas Šimonadas, kodas 304929471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimties skg. 11
Pranešimo Nr. 4592514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-05 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-15).

- - -

MB "Dantų gydymas", kodas 304548456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Genių g. 4
Pranešimo Nr. 4592515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2019-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2019-11-12); Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "Trys bokalai", kodas 303184875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 11B
Pranešimo Nr. 4592516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14).

- - -

MB "Nuostabūs projektai", kodas 305341503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 112-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4592517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽINIŲ RADIJAS", kodas 125834131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6
Pranešimo Nr. 4592518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ravidenta", kodas 286121460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 4592519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14).

- - -

UAB "Job 2 link", kodas 300149901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 4592520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-10-30).

- - -

UAB "Hetros", kodas 300637847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-49
Pranešimo Nr. 4592521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-15);
Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Kelga transportas", kodas 304705726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Beržyno g. 16
Pranešimo Nr. 4592522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Subjektas", kodas 305340287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 2
Pranešimo Nr. 4592523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Minkevičiaus individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164716999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 6A-4
Pranešimo Nr. 4592524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-15).

- - -

UAB "Matis LT", kodas 304755113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4592525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB COFIS, kodas 304880469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4592526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15); Įgaliojimas
(2019-11-14).

- - -

UAB "Vilnia", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 4592527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

"Kontira", UAB, kodas 305296887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4592528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Mavada", kodas 304165917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-159
Pranešimo Nr. 4592529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-11-15).

- - -

Draugija "Sniego gniūžtė", kodas 168688853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4592530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2019-11-14); Sprendimas / Nario sprendimas dėl draugijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2019-11-14).

- - -

UAB "Delfino valda", kodas 303989394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4592531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-06-25).

- - -

MB "Savas tralas", kodas 305341485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 48-49
Pranešimo Nr. 4592532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Semireta", kodas 304974395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4592533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4592534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-15).

- - -

MB "Panemunės keliu", kodas 305342402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Švendriškių k. Šilo g. 2A
Pranešimo Nr. 4592535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sijurta", kodas 304987019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zujūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4592536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

UAB "Tirnoda", kodas 305340230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4592537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rusijos uždarosios akcinės bendrovės "BALTIJOS PREKYBINĖ - FINANSINĖ KOMPANIJA" atstovybė, kodas
110262945
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-22
Pranešimo Nr. 4592538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-15).

- - -

UAB "EGVVOS metalai", kodas 302454766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39G
Pranešimo Nr. 4592539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 4592540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-12); Įstatai (2019-11-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-12).

- - -

UAB "CG Barakuda", kodas 300610711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-4
Pranešimo Nr. 4592541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-13).

- - -

UAB "MAGNUS LOGISTICS", kodas 300129642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 4592542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-13).

- - -

UAB "TransTUZ", kodas 302907227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4592543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "LitBike", kodas 305293955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 4592544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

UAB "EUKRIDA", kodas 157050778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 4592545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-15).

- - -

L. Židulienės individuali įmonė, kodas 300064714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 101-17
Pranešimo Nr. 4592546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

UAB "Sveika tema", kodas 305164017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 14
Pranešimo Nr. 4592547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-13).

- - -

MB "Eldimidas", kodas 305002976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4592548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Nuostatai (2019-11-13); Sprendimas
(2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER-CAN FINANCE", kodas 111597868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-41
Pranešimo Nr. 4592549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Sodininkų bendrija "Vanagynė", kodas 160212261
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k.
Pranešimo Nr. 4592550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos
pirmininko keitimo įregistravimo (2019-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio bendrijos narių
susirinkimo protokolas dėl valdybos narių, valdybos pirmininko rinkimo (2019-10-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Baltijos mineralinių vandenų kompanija", kodas 141763534
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 4592551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-15); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

UAB "Adeo LT", kodas 304864358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4592552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-11-13).

- - -

UAB "Renergija", kodas 300121115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 4592553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-07).

- - -

UAB "NADIAS", kodas 302560876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4592554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 101

- - -

UAB "A. Didžiulio odontologijos klinika", kodas 173036870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4592555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 1999-11-09 verstis jonizuojančios spinduliuotės šaltinių gaminimu, naudojimu,
saugojimu, priežiūra, remontu, perdirbimu bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymu panaikinimo nuo 2019-11-15 (2019-11-15).

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4592556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANG & BONSOMER", kodas 111468510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4592557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "JUNGSTATA", kodas 301307539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 12-5
Pranešimo Nr. 4592558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės bendrovės "SAYBOLT-BALTIJA" atstovybė, kodas 110224859
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 5-7
Pranešimo Nr. 4592559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 102

UAB "Lulata", kodas 305340255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želmenų g. 2
Pranešimo Nr. 4592560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kybo", kodas 305343454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 34-8
Pranešimo Nr. 4592561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Integras", kodas 304119599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A-220
Pranešimo Nr. 4592562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Transagmeda", kodas 305342886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4592563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "TIMBERLAND FORESTRY PRODUCTS LIMITED" atstovybė, kodas
110253939
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4592564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-15).

- - -

UAB "Vadus", kodas 305343422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4592565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 103

- - -

V. Butkevičiaus firma "Ornamentika", kodas 232760180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Pietario g. 8-2
Pranešimo Nr. 4592566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Heliovalda", kodas 300121631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4592567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2019-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

JAV firmos "TRANSLINK IMPORT EXPORT LIMITED" atstovybė, kodas 110240710
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-12
Pranešimo Nr. 4590159

- - -

UAB "HAJATĖ", kodas 110873139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 4590160

- - -

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "TIMBERLAND FORESTRY PRODUCTS LIMITED" atstovybė, kodas
110253939
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4590161

- - -

JAV ribotos atsakomybės kompanijos "GRANDLAND VENTURES L.L.C." atstovybė, kodas 110252075
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-49
Pranešimo Nr. 4590162

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 104

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "ORLA IR PARTNERIAI", kodas 110428438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 4590163

- - -

Rusijos uždarosios akcinės bendrovės "BALTIJOS PREKYBINĖ - FINANSINĖ KOMPANIJA" atstovybė, kodas
110262945
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-22
Pranešimo Nr. 4590164

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės bendrovės "SAYBOLT-BALTIJA" atstovybė, kodas 110224859
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 5-7
Pranešimo Nr. 4590165

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUCHHOLZ CONSULTING", kodas 110777226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20-70
Pranešimo Nr. 4591947

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos moterų lygos Klaipėdos skyrius, kodas 141672198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592588

Išregistravimo data: 2019-11-15.

- - -

Pušaloto kraštiečių klubas, kodas 300078831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592589

Išregistravimo data: 2019-11-15.

- - -

Klaipėdos krikščioniškasis centras "Nepajudinamas pamatas", kodas 300097714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-320 Puslapis 105

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592590

Išregistravimo data: 2019-11-15.

- - -

Klaipėdos sporto klubas "Degantys ratai", kodas 300599357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592591

Išregistravimo data: 2019-11-15.

- - -

Kūlokų kaimo bendruomenė, kodas 300109885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592592

Išregistravimo data: 2019-11-15.

- - -

Klaipėdos miesto kultūrizmo ir fitneso klubas "JĖGA IR GROŽIS", kodas 300543077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592593

Išregistravimo data: 2019-11-15.

- - -

Klaipėdos futbolo sąjunga, kodas 302571680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592594

Išregistravimo data: 2019-11-15.

- - -

VšĮ "Avarita", kodas 302754774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592595

Išregistravimo data: 2019-11-15.

- - -

Fotoklubas 50 mm, kodas 302780947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4592596

Išregistravimo data: 2019-11-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


